Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI)para uso dos servidores de diversos departamento 

do SAMAE. 

Após analisar a decisão da Pregoeira, que optou em seu julgamento pela proposta em favor das licitantes V2 

SOLUÇÇOES EM SEGURANÇA LTDA, (CNPJ Nº 48.061.510.0001-03) com os lotes: 17, 19, 22, 23, 25, e 26 no valor 

total de R$ 4.919.62 (quatro mil e novecentos e dezenove reais e sessenta e dois centavos) ; KTELI INDUSTRIA E 

COMERCIO LTDA ( 09.273.196/0001-62) com os lotes : 12 no valor total de R$ 5.062,52 (cinco mil e sessenta e dois 

reais e cinquenta e dois centavos); FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP (26.729.755/0001-15) com os lotes: 

3 e 4 no valor total de R$14.997,75 (quatorze mil e novecentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos; 

57.872.982VITOR MIGUEL AMERICO ARCANJO (57.872.982/0001-29) com os lotes: 1, 20, 24 no valor total de R$ 

952,56 (novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos); RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA ( 

50.476.287/0001-07) com os lotes : 15 no valor total de R$5.700,00 (cinco mil e setecentos reais); FAZ VENDAS LTDA 

(46.983.819/0001-17) com os lotes : 28 no valor total de R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais); MASTERSUL 

EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA – EPP (18.274.923/0001-05) com os lotes : 16 no valor total de R$2.899,80 

( dois mil e oitocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos); KAK OLIVEIRA COMERCIAL (48.483.293/0001-31) 

com os lotes 2, 6, 8, 9, 10, 11 e 13 no valor total de R$ 20.344,21 (vinte mil, trezentos e quarenta e quatro reais e vinte 

e um centavos);  e, considerando que os critérios estabelecidos no edital atendem a legislação, o que torna justo e 

legal a contratação, motivos pelos quais ADJUDICO o objeto do presente em favor da mesma e, concomitantemente 

HOMOLOGO o procedimento licitatório em referência.